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HUB, JVS hctnäski’iftssamling

Högtärade Herr Senator.

Till först mäste jag framföra min hjertligaste tacksägelse för Herr
Senatorns mig i Helsingfors bevisade gästfrihet och sedan för sednaste
ärade brefvet af den 2:dra dennes; i sanning, Herr Senatorn, fruktar

10 jag, får på sitt samVete att jag blir håglös — ty sä riktigt bedömer Herr
Senatorn förhällanderna pä denna aftägsna ort och så i »grefVens tid)>
föreslås hjelpen, att jag icke har annat att göra, än att komma in mcd
färdig hemställan.1

Efter att vid summariska RedoVisningens afgifvande, hafva rådgjort
mig mcd de församiade Kronofogdarne, var jag just i beräd att komma
in mcd en underdånig begäran om tillständ att efter sig företeende
behofframdeles få utiäna 1 500 t<unno)r råg till utsäde, samt nu genast
något belopp enahanda säd till brödföda ät dc mest nödställda. Men då
man härstädes börjar sä råg redan i början af Augusti månad, sä

20 sammanfalla båda terminerna och jag har derföre ansett förmånligast,
att gä in på Herr Senatorns förslag utan Vidare förändringar.

Angående anständet mcd återbetalningen af Kronolänen mäste jag
deremot utbedja rnig betänketid, kanske tills min återkomst ifrån
Lappland (omkring den 5 Augusti); fä vi godt år, sä tror jag att nägra
för,samlingar utan olägenhet borde kunna betala sin qVot och hvad
Iånen af köpmännen anbeträffar, sä är det just dc förmögnaste som
hafVa dc fiesta fordringarne. Emellertid biir anstånd för mänga dock en
nödvändighet.

Ansiagen till Kronoarbetena voro ifrän början sä beräknade, att dc
30 till höbergningstiden skulle reducera sig till det minsta möjiiga mmi

mum (0), men det har infunnit sig sä mycket folk, att nägra redan
dessförinnan taga siut. 1 morgon afreser Landskamreren fiodin till
Kajana härad, för att inspektera derstädes pägäende 4 större arbeten
och sjelf ämnar jag mig den 16 Juu till Kemi och Torneå elfdal, ända
upp till Muonioniska, hvilken del af länet jag ännu icke varit i tilifiille
att besöka. Onskar Herr Senatorn alltså dessförinnan fråga mig om
eller befalla något, sä måste det ske per telegraf. Flodin återVänder par
dagar efter min afresa och är ganska inkommen i vära undsättnings
ärenden

40 Bankens ombudsman F. Krogius besökte mig för en stund sedan; det
var verkeligen förskräckliga saker som jag fick höra af honom, men jag
skulle i det längsta Vilja hoppas, att allting icke siuter sä mörkt, som det
synes i början.

Tyvärr lära nägra handiande till icke kunna reda sina affarer, det är
ett Verkeligt elände både i stad och på land. Mätte vär Herre nu bara
gifVa oss ett godt år! beklagligtvis har komutsädet i är icke Vant godt,
sä att af detta sädesslag icke mera än medelmättig aflcastning torde

vara att beräkna, men redan detta vore ju bra. Ett välgörande regn har
fallit dessa dagar, sä att ängarne väl ocksä repa sig.

5o Mcd utmärktaste högaktning och uppriktigaste tillgifvenhet har jag
ärail teckna mig

Herr Seiiatorns
Odmjukaste tjenare

G. Alfthan
Uleåborg den 7 Juli 1866.


